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Koselig liten enebolig i 
Melkvikan| 
Renoveringsobjekt| 
Parkering på egen tomt
Renoveringsobjekt beliggende i Melkvikan på Nordlandet i 
Kristiansund kommune. Kort vei til skoler, barnehage, dagligvare, buss, 
turområder og handelstilbud på Løkkemyra. Når innfartsveien inn til 
sentrum blir lagt om vil trafikken i området bli vesentlig mindre. 
Boligen inneholder 1.etg. med entre, gang, bad, kjøkken og stue. Loft: 
gang, bod og 3 soverom. Grovkjeller med god lagringsplass samt 
trapp ned fra 1.etg. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 030 000,‑
Omkostn.:	 Kr 27 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 057 100,‑
Selger:	 Reidun Sivertsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1898
BRA‑i/​​​BRA Total	  113/​​​121 kvm
Tomtstr.:	 556.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 31, bnr. 68
Oppdragsnr.:	 1601240083

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 121 m²
TBA: 55 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² 

1. etasje
BRA‑i: 47 m² 
BRA‑e: 8 m² 

2. etasje
BRA‑i: 30 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
55 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod er oppgitt under BRA‑e 
med ca 8m². Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. 
Vær oppmerksom på at det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør 
om rommet defineres som P‑ROM eller
S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og 
mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få 
betydning for takstmannens valg. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
556.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med grus og terrasse av impregnert treverk. Parkering utenfor 
boligen på område opparbeidet med grus. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger i Melkvikan på Nordlandet i Kristiansund kommune. Kort vei til skoler, 
barnehage, dagligvare, buss, turområder og handelstilbud på Løkkemyra.
Når innfartsveien inn til sentrum blir lagt om vil trafikken i området bli vesentlig mindre. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Pål Rune Westad Meek

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takkonstruksjonen har saltak form og takopplett. Taket er tekket med Decra eller 
tilsvarende stålplater. Standard vindskibord med 2 bord i høyden. Boligens takrenner, 
nedløp og beslag er utført i sort stål. Boligens veggkonstruksjon er utført som tømmer 
konstruksjon med utvendig stående kledning. Boligen er utført med malte trevinduer 
med to‑lags isolerte glass. Boligens ytterdør er av malt utførelse med glassfelt. Det er 
etablert en terrasse på utsiden av boligen med tilgang direkte fra boligens ytterdør i 1. 
etasje og fra trapp ved parkeringsplassen. Terrassens konstruksjon er utført i 
trykkimpregnert trevirke og trykkimpregnerte terrassebord. Trappen ved terrassen er 
utført i trykkimpregnerte materialer.

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK ‑ TG3:
Utvendig > Veggkonstruksjon 
Utvendig > Vinduer 
Utvendig > Dører 
Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
Utvendig > Utvendige trapper 
Innvendig > Etasjeskille/​​gulv mot grunn 
Innvendig > Pipe og ildsted 
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Innvendig > Rom Under Terreng 
Våtrom > 1. etasje > Bad > Generell 
Kjøkken > 1. etasje > Stue/​​kjøkken > Overflater og innredning 
Kjøkken > 1. etasje > Stue/​​kjøkken > Avtrekk 
Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg 
Tekniske installasjoner > Branntekniske forhold

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK ‑ TG2
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